様式第６号（第６条関係）
（表）
新規就農計画書

〇〇年〇〇月〇〇日

豊明市農業委員会会長　様
申請者　住　　所　豊明市〇〇町〇〇２０番地〇
　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリ),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ガナ),名) 　　豊　明　三　郎　　㊞　

連絡先　（電話）〇〇〇〇－〇〇－〇〇〇〇　　
下記のとおり就農することを計画しています。

記

1. 就農希望理由

黒大豆栽培　
2. 農業技術の取得（資格、経験、今後の取得予定等）

〇〇農業大学卒業証書

3. 農機具の所有状況について（所有、購入予定、借用予定等）

耕うん機　１台

田植機　　１台

バインダ　１台

（裏）
4. 就農にあたる予定の本人及び従事する世帯員の状況

	氏名
	年齢
	性別
	申請者との続柄
	職業
	農作業従事予定日数
	備考

	豊明一郎
	３０
	男
	本人
	農業
	180
	

	豊明あやめ
	２８
	女
	妻
	農業
	100
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


5. 就農計画

	作付面積
	作付計画

（作物名）
	作付予定
	備考

	
	
	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	

	１，０００
	水稲
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


6.　将来（３年後に）目指したい農業経営
